

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

Název veřejné zakázky:	Výstavba Domova pro seniory, Šternberk
Identifikační číslo zakázky:	Z2022-029947
Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Město Šternberk
Sídlo:	Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk
IČO:	00299529
Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení:	Otevřené nadlimitní řízení

Zadavatel tímto poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1

V půdorysech profese elektro silnoproud jsou navržena svítidla nouzového osvětlení. V technické zprávě je o nouzových svítidlech zmínka na straně č.5. Ve výkazu výměr ale nouzová svítidla nejsou obsažena. Doplníte do výkazu chybějící nouzové osvětlení, nebo potvrdíte, že nejsou součástí dodávky této soutěže?

ODPOVĚĎ 1

Svítidla nouzového osvětlení nejsou předmětem nabídky a předmětem plnění dodavatelů. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb se (výkaz výměr) se tímto Vysvětlením zadávací dokumentace nemění.

DOTAZ 2

Ve výkazu výměr profese silnoproud je ve výkazu výměr kabel AYKY 3*240+120 v délce 100m, který propojí rozvaděče RE a RHP. Ve výkazu výměr ale pro uvedený kabel chybí zemní práce. V projektové dokumentaci není tato přípojka řešena. Doplníte do výkazu výměr chybějící zemní práce včetně dimenzí výkopů a všech nutných nákladů pro realizaci přípojky, nebo zemní práce nejsou součástí dodávky této profese?

ODPOVĚĎ 2

Kabel je v soupise stavebních prací (ve výkazu výměr) zakomponován, včetně předpokládané délky s ohledem na umístění trafostanice. Její pozice v době zpracování (a možná ještě nyní) nebyla zcela přesně známa, jelikož je tato záležitost dodávky distributora el. energie, společnosti ČEZ. (včetně přípravy projektu trafostanice, jejího umístění atd).

Zemní práce pro uvedený kabel nejsou předmětem nabídky a jejich provedení (bude-li potřeba) bude stanoveno a realizováno formou víceprací v průběhu provádění díla dle skutečnosti (dle přesného umístění trafostanice).

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb se (výkaz výměr) se tímto Vysvětlením zadávací dokumentace nemění.

DOTAZ 3

V půdorysu profese elektro silnoproud 1pp je zakreslen kabel pro rozvaděč NAB (nabíjení automobilů) Pro uvedený rozvaděč NAB je v rozvodnici RHP zakreslen vývod a uvedena dimenze kabelu CYKY 5*35. Rozvaděč NAB a ani kabel CYKY 5*35 ve výkazu výměr není obsažen. Doplníte do výkazu výměr Rozvaděč NAB a kabel CYKY 5*35 + potřebnou kabelovou trasu a zemní práce a nebo potvrďte, že nejsou součástí dodávky této soutěže.

ODPOVĚĎ 3

Problematika nabíjecích míst je v tuto dobu velmi aktuální téma, ale zároveň velmi složité téma. Těžko se stanovuje, jak počet nabíjecích stanic, tak hlavně typ. S tím vším souvisí i nutná kabeláž atd.

Takže opravdu je naprojektována jen příprava, kdy při realizaci bude s konkrétním dodavatelem tato věc dořešena i s ohledem na skutečně požadované počty nabíjecích míst ze strany zadavatele (objednatele).

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb se (výkaz výměr) se tímto Vysvětlením zadávací dokumentace nemění.